
O z n á m e n í

Městys Velké Němčice nabízí k prodeji 

použitou chodníkovou dlažbu 

o rozměru 30 x 30cm. 

Cena 5,-Kč/ kus.



ZO ČZS VELKÉ NĚMČICE pořádá tradiční 
Martinské svěcení mladých vín r. 2015 

v sobotu 14. listopadu  2015
PROGRAM :

- v 17 00 hod.  – místní kulturní dům - odborná 

přednáška na téma „ předfermetační macerace rmutu 
a zrání vína na kvasničných kalech „ spojená 
s ochutnávkou vín ; přednášející Doc. Ing. Mojmír 
Baroň, Ph.D – vedoucí ústavu vinohradnictví a 
vinařství Mendelova univerzita
- v 19 00 hod.  – místní kulturní dům - zahájení a 
svěcení vín za přítomnosti starosty městyse Františka 
Smetany a pana faráře Petra Havláta 
- ochutnávka posvěcených mladých vín r. 2015 



Martinské svěcení mladých vín r. 2015 - pokračování

K poslechu a zpěvu zahraje cimbálová muzika Strunka 
z Boleradic.

Kdo z vinařů a občanů má zájem, může přinést vzorky 
mladých vín  v době od 16:30 do 19:00 hod. v den 
této akce přímo do sálu místního kulturního domu 
s uvedením  odrůdy, adresy, popř. jiného dodatku. 
Jeden vzorek je 1 lahev 0,75 l . Návštěvník, který 

přinese 3 LA 0,75 l vzorků vín má vstupné zdarma.
Občerstvení a večeře zajištěno.

Zvou pořadatelé



POZVÁNKA
Úřad městyse spolu se sociální komisí Vás srdečně 

zve na BESEDU S OBČANY důchodového věku,
která se koná ve čtvrtek 12. 11. 2015 v 15 hodin

v kulturním domě.
Tímto zveme všechny naše občany, kteří již starobní 

důchod pobírají, aby se přišli pobavit a pobesedovat. 
Touto cestou tedy zasíláme osobní pozvánku.



Dětský filmový festival  
slosovatelné vstupenky – festivalové 

dorty se losují p řed zahájením  posledního 
představení dne 13.11.2015

10.11.2015 /úterý/ 17,30 hodin

OVEČKA SHAUN VE FILMU
Příběh o tom, jak si neumíme vážit 
důležitých věcí. Animovaný rodinný film. 
Délka filmu 85 minut. Český dabing.

Vstupné 50,-Kč



11.11.2015 /středa/ v 17,30 hod. 

ZVONILKA A TVOR NETVOR
Dobrodružství Zvonilky a jejich vílích 

kamarádek. Český dabing.
Délka filmu 76 minut. 

Vstupné 50,- Kč

Dětský filmový festival



Dětský filmový festival  

12.11.2015 /čtvrtek/ v 17,30 hod. 

SPONGEBOB VE FILMU:HOUBA NA SUCHU
Animovaná komedie.   

Délka filmu 94 minut. SpongeBob je mořská
houba, která nosí kalhoty, bydlí v ananasu a 
dělá úžasné krabí hambáče. Vstupné 50,-Kč.



Dětský filmový festival 

13.11.2015 /pátek/ v 17,30 hod. 

ASTERIX: SÍDLIŠTĚ BOHŮ
Celá Galie trpí v obležení Římanů. Celá? Ale 

kdeže! Populární komiks na filmovém plátně. 
Český dabing. Délka filmu 85 minut. 

Vstupné 50,-Kč



TJ Sokol Velké Němčice
výsledky z neděle

KP dorost:

mladší: Velké Němčice-Moravská Slávia Brno 3 : 2 
branky: Grábl Filip, Ondrůj Enrique, Klimus Marek
starší : Velké Němčice-Moravská Slávia Brno 1 : 1
branka: Vintrlík Martin
OP muži: Šitbořice - Velké Němčice 1 : 3

branky: Pich Jan, Bažant Zdeněk, Sedláček David



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané
upozorňuje všechny příznivce kopané a hráče,   

že v sobotu 14.11.23015 zajíždí družstvo muž ů  
do B řezí, kde je začátek utkání ve 13,30 hod .

Jeďte naše družstvo povzbudit v předehrávaném 
jarním kole OP Břeclav. 



ZVEME VÁS DO DIVADLA  

Základní škola Velké Němčice pořádá v úterý 15. prosince 2015  
zájezd na představení 
 
Mahenovo divadlo v Brně 
 

JE TŘEBA ZABÍT SEKALA 
V hlavní roli  Igor Bareš 
 
Odjezd v 17,30 hod.  z autobusového nádraží v Hustopečích, 17,45 hod. od  ZŠ Velké 

Němčice, 17,50 z Nosislavi a 18,00 hod. ze Židlochovic. Cena zájezdu je 250 Kč . 

Přihlásit se můžete u sekretářky školy na telefonním čísle 519417222. 



Základní umělecká škola Pohořelice                              
vás srdečně zve  na

SLAVNOSTNÍ
VARHANNÍ   KONCERT

Účinkuje MgA Dita Černínová (varhany)
Spoluúčinkují žáci hudební školy 
(trombon, akordeon, varhany)

Pondělí 16. listopadu 2015 v 17:00 hodin 
Velké Němčice, kostel sv. Václava a Víta.

Vstupné dobrovolné.
Program: Michna, Černohorský, Mozart, Bach, 

Pachelbel, aj.


